extranjeros que residan legalmente en el país con el fin de contribuir a la creación de 

obras de dramaturgia. 

ARTÍCULO 2º - PREMIOS 

Se establecen los siguientes premios:  

 Un Primer Premio de PESOS UN MILLÓN ($1.000.000.-) 

 Un Segundo Premio de PESOS SETECIENTOS CINCUENTA MIL ($750.000.-) 

 Un Tercer Premio de PESOS QUINIENTOS MIL ($500.000.-) 

Podrán otorgarse además menciones honoríficas. 

ARTÍCULO 3º -  INSCRIPCIÓN 

a. Fecha de inscripción: del 12 de septiembre al 14 de octubre. 

b. La inscripción deberá realizarse exclusivamente a través de la Plataforma Digital